
r-,Í.r¡

E
I MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDI A

LOTA,02 de Mayo de 2018.-

DECRETo N:!fg!.te)

Vistos:

s) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

ALEJANDRO RETAMAL TORRES
DIEGO VECA CID
LORENA FT]ENTEALBA MATAMALA
ROSARIO MTIÑOZ CANDIA
NA\CY JOFRE HIDALGO
STAVROS QT'INTANA QUINTANA
KLEBER CASTRO BARRIGA

DE FECIIA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

02.05.20t 8
02.05.20r 8
02.05.20t 8
02_05.20t tt
02.0s.20r 8
02.05.20t 8
02.05.20r 8

l80ENtR
t 80 Et\t R
I]OEMR
IO'ETIR
09.E1!tR
l,toEllR
r20Et'lR

08.30 A
09.30 A
16.30 A
14.30 _4.

1t.00 A
08.30 A
08..30 A

17.-10

I 1.30

t7.10
17.30
1,1.00

10.30
17.-t0

b) Tírulo IV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013.de
Contraloria Ceneral de la República que lúa registro electrónico de Decretos .relativo a materias de Personal
que indica.

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que fra texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63o todos de la Ley n' 18.695. Orgánica Constitucional de Municipalidades.

Erlraordinario. a Ios Iuncionarios {a):

NONI BRE (; RADO HoRAS

ALEJANDRO RETAMAL
DIEGO VECA CID
LORENA FTIENTEALBA
ROSARIO MT]ÑOZ
NANCY JOFRE
STAVROS QUTNTANA
KLEBER CASTRO

I
2

.l
I

t8

02.05.18 - 02.05.r8
02.05.18 - 02.08. r8
02.05.18 - 02.05. t8
02.05.18 - 02.05. r8
02.05.18 - 02.05.r8
02.05.18 - 02.05. r8
07.05.18 - 08.05. r8

03.05.20t 8
02.05.20r 8
03.05.20r 8
0J.05.2018
02.05.20r 8
02.05.2018
09_05.2018

ARCHIVESE.

JOSE M
SECRf]'I'ARI

Jtl ULLOA SALAZAR
FE DE NAL

Nfo

STER

JEEP/dvc.-
Distribución:

- Funcionario.
- Carpeta Personal
-Archivo
- Siaper
Pág. web

DECRETO:

l.- Aulorii.á I urno l»scanso Complcmcnlario por Trabajo

PERIODO REINCORPORACION

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD

:-.Ei-..9jJ
)

SR. ALCALDE


